



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

औरंगाबाद हवाईअड्डा AURANGABAD AIRPORTS

संदर्भ सं: भाविप्रा/औबाद/अभि-सिविल/W-142/2024/40-279

दिनांक : 09.07.2024

सेवा में,
मेसर्स बी. आर. आनंद
एच नं. 5-2-56, पीर बाजार,
उस्मानपुरा, औरंगाबाद - 431 005 (M. S.)
मो. 9923379992

To,
M/s B. R. Anand,
H. No. 5-2-56, Peer Bazar
Osmanpura, Aurangabad – 431 005 (M. S.)
Mobile No. 9923379992

कार्य का नाम : औरंगाबाद हवाई अड्डे पर परिचालन क्षेत्र में एटीसी भवन और फायर स्टेशन भवन और सीआईएसएफ बैरक के मौजूदा शौचालय ब्लॉकों का नवीनीकरण।

Name of work : Renovation of existing Toilet blocks of ATC Building and Fire station building & CISF Barracks in operational area at Aurangabad Airport.

संदर्भ : दिनांक 21.06.2024 को खोली गयी आपकी ई-निविदा सं. 2024_AAI_196067_1

Ref. : (i) Your e-tender no. 2024_AAI_196067_1 opened on Dt. 21.06.2024

महोदय / Dear Sir,

- उपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण कि ओर से आपके द्वारा बताए गये मद मुल्यों पर **रु. 71,97,580/-** (रु. इकहत्तर लाख सत्तानवे हजार पांच सौ अस्सी मात्र) को सभी करों को शामिल करके परंतु जी. एस. टी विरहित स्वीकृत की जाती है जोकी कार्य की अनुमानित लागत रुपये 82,82,457/- से 13.09% कम है।
- Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the Item Rates quoted by you totaling to **Rs. 71,97,580/-** (Rupees Seventy One Lakhs Ninety Seven Thousand Five Hundred Eighty Only) inclusive of all taxes but excluding of GST which is 13.09% below the estimate cost put to tender Rs. 82,82,457/-.
- सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), औरंगाबाद हवाईअड्डा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिये दिनांक 19.07.2024 को या पहले तक सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), भाविप्रा., औरंगाबाद हवाईअड्डा के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पुरा करें। ठेके का करारनामा रुपये 100/- के नोनजुडिशियल स्टेम्प पर निष्पादित किया जायेगा तथा स्टेम्प पेपर का खर्चा आपके द्वारा उठाया जायेगा।
- Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport** shall be **Engineer-in-charge** of the work. You are requested to attend the office of sign the contract agreement at the office of the Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport **on or before 19.07.2024** to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

09/07/2024

राजेश वाणी / RAJESH WANI
सहा. महाप्रबंधक (अभि. सिविल)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
औरंगाबाद हवाईअड्डा
ASSTT. GENERAL MANAGER (ENGG-CIVIL)
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
AURANGABAD AIRPORT
CELL NO. 9765088675

सहा. महाप्रबंधक (अभि. सिविल)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
औरंगाबाद हवाईअड्डा
ASSTT. GENERAL MANAGER (ENGG-CIVIL)
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
AURANGABAD AIRPORT
CELL NO. 9765088675

8. हिंदी और अंग्रेजी के बीच विसंगति के मामले में अंग्रेजी संस्करण का पालन किया जाएगा।
8. In case of discrepancy between hindi and english, english version will be followed.
9. इस ठेके के सम्बंध में आगे कोई भी पत्राचार सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), भाविप्रा., औरंगाबाद हवाईअड्डा, औरंगाबाद — 431 007 के पते पर किया जाए।
9. Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the **Asstt. General Manager Engg. (Civil), AAI, Aurangabad Airport, Aurangabad – 431 007.**
10. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र इस ठेके का भाग होंगे।
10. All letters referred above shall form part of contract.
11. अनुरक्षण अवधि के दौरान क्षति, दोषों के लिए ठेकेदार ठेके के दस्तावेज से खण्ड 17 पृष्ठ 47 व 48 पर दि गई अवधि के लिए जिम्मेदार होगा।
11. Contractor shall be liable for damages, defects during maintenance period as mentioned in clause 17 on page 47 and 48 of the contract document.
12. कृपया पावती भेजे।
12. Please acknowledge the receipt.

संलग्न : (12) बारह शेड्यूल की प्रती

राजेश वाणी / RAJESH WANI
सहा. महाप्रबंधक (अभि. सिविल)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
औरंगाबाद, हवाईअड्डा
ASSTT. GENERAL MANAGER (ENGG-CIVIL)
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
AURANGABAD AIRPORT
CELL NO. 9765088675

भवदीय,


09/07/2024

(राजेश वाणी)

सहा. महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी-सिविल)
भाविप्रा, औरंगाबाद हवाईअड्डा

प्रतिलिपी : मुल प्रति पर नहीं

1. महाप्रबंधक (अभि-प.क्षे.), भा. वि. प्रा., क्षेत्रीय मुख्यालय, क्षे. का. निदेशक का कार्यालय, न्यु एअरपोर्ट कॉलोनी, पारसी वाडा, मुंबई - 400 099
2. सतर्कता अधिकारी, भा. वि. प्रा., क्षेत्रीय मुख्यालय, क्षे. का. निदेशक का कार्यालय, न्यु एअरपोर्ट कॉलोनी, पारसी वाडा, मुंबई - 400 099
3. विमानपत्तन निदेशक, भाविप्रा, औरंगाबाद हवाईअड्डा, औरंगाबाद।
4. उप. महाप्रबंधक (अभि-सिविल) प.क्षे., भा. वि. प्रा., क्षेत्रीय मुख्यालय, क्षे. का. निदेशक का कार्यालय, न्यु एअरपोर्ट कॉलोनी, पारसी वाडा, मुंबई - 400 099
5. सहा. महाप्रबंधक (वित्त और लेखा), भाविप्रा, औरंगाबाद हवाईअड्डा।
6. सहा. प्रबंधक (अभि-सिविल) भाविप्रा, औरंगाबाद हवाईअड्डा।
7. श्रमप्रवर्तन अधिकारी (केन्द्रीय), 57 ए, रेल्वे लाईन, गुड्डेल नगर, सोलापुर - 413 001 (कार्य आरंभ की सूचना प्रोफार्मा VI-B संलग्न किया है)
8. सहायक भविष्य निधि आयुक्त, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम मंत्रालय, भारत सरकार, उप क्षेत्रीय कार्यालय, प्लॉट सं. 2, टाउन सेंटर, सिडको, औरंगाबाद - 431 003.
9. करारनामा प्रत।

जानकारी हेतु।